

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA "CASA VEREADOR FELIX DA SILVA CABRAL" CNPJ.: 09.143.074/0001-51

GABINETE DA PRESIDENTE

PORTARIA Nº 012/2025-GP, de 20 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a Designação de Servidor para exercer a função de Fiscal Técnico e Administrativo de Contratos, para o exercício de 2025, no âmbito da Câmara Municipal de Manaíra-PB, e dá outras providências.

EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS PELO QUE DETERMINA O REGIMENTO INTERNO E EM ATENDIMENTO A LEI FEDERAL Nº 14.133/21 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS), DE 01 DE ABRIL DE 2021,

CONSIDERANDO, a edição da Lei Federal nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, que dispõe sobre as Licitações e Contratos Administrativos:

CONSIDERANDO; o disposto no art. 7°, § 1°, da lei Federal n° 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, que disciplina a designação de Agentes Públicos responsáveis pela condução de processos de Licitação e Contratação direta no âmbito dos órgãos e entidades vinculadas a Câmara Municipal de Manaíra-PB;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Designado o servidor ARILMAR RABELO PEREIRA, inscrito no CPF nº 079.966.604-17, para exercer a função de FISCAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO DE CONTRATOS da Câmara Municipal de Manaíra-PB, com as atribuições nos termos da norma vigente.



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA "CASA VEREADOR FELIX DA SILVA CABRAL"

CNPJ.: 09.143.074/0001-51 GABINETE DA PRESIDENTE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Dê Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA – PB, EM 20 DE JANEIRO DE 2025.

EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO
Presidente da Câmara Municipal de Manaíra/PB